

PMR Holding ApS

Rolighedsvej 8, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 35 81 56 43

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Peter Martin Røstbjærg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMR Holding ApS Rolighedsvej 8 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 35 81 56 43
	Stiftet: 24. marts 2014
	Hjemsted: Skodsborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Martin Røstbjærg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	LEGIO Entreprise ApS, Hellerup LEGIO Hld ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-8.750	-5
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-222.292	160
Andre finansielle indtægter	4.057	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.113	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-275.098	156
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-275.098	156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-196.237	160
Disponeret fra overført resultat	-78.861	-4
Disponeret i alt	-275.098	156

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	270
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	270
	Anlægsaktiver i alt	25.000	270
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.427	40
	Tilgodehavender i alt	44.427	40
	Likvide beholdninger	5.189	0
	Omsætningsaktiver i alt	49.616	40
	Aktiver i alt	74.616	310

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	196
4 Overført resultat	-46.599	32
Egenkapital i alt	3.401	278
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til associerede virksomheder	66.215	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.215	32
Gældsforpligtelser i alt	71.215	32
Passiver i alt	74.616	310

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift i de kommende år.

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	74.168	74
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	-49.168	0
Kostpris 30. juni 2018	50.000	74
Opskrivninger 1. juli 2017	196.237	196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-222.292	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.055	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-25.000	196
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	25.000	270

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PMR Holding ApS kr.
LEGIO Entreprise ApS, Hellerup	50 %	-786.811	-883.037	0
LEGIO Hld ApS, Hellerup	50 %	0	0	25.000
		-786.811	-883.037	25.000

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018 kr.
Direktion	10,05			0	0	44.427

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	196.237	32.262	278.499
Årets resultat	0	-196.237	-78.861	-275.098
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	0	-46.599	3.401

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Martin Røstbjærg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-201420064280

IP: 86.48.xxx.xxx

2018-12-05 14:44:02Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-05 14:46:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>